
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 1 Z 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 22 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z roz-
počtu SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Ve výkazu výměr, který zadavatel poskytl v rámci dodatečných informací VZD č.14 „Příloha L ZD Sou-
pis prací s výkazem výměr 240522.xlsx.xlsx“ chceme upozornit na drobnou chybu v součtech v listu 
„SO 201-202.2-D1.1 - Archi...“. Celková částka, která se přenáší do listu Rekapitulace je správná, 
nicméně po doplnění cen do tohoto listu je rozdíl v částce v buňkách J98 (částka v této buňce j 
správná) a J130 (zde se po doplnění cen objevuje částka jiná, než v buňce J98). Je na zadavateli, zda 
poskytne opravený výkaz výměr, jelikož částka v listu „Rekapitulace“ je v pořádku. Jen jsme na tuto 
skutečnost chtěli upozornit, aby pak případně při podpisu smlouvy nevznikaly neshody. 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr, který zadavatel poskytl v rámci dodatečných informací VZD č.14 „Příloha L ZD Sou-
pis prací s výkazem výměr 240522.xlsx.xlsx“ chceme upozornit na drobnou chybu v součtech v listu 
„SO 201-202.2-D1.1 - Archi...“. Celková částka, která se přenáší do listu Rekapitulace je správ-ná, 
nicméně po doplnění cen do tohoto listu je rozdíl v částce v buňkách J98 (částka v této buňce j 
správná) a J130 (zde se po doplnění cen objevuje částka jiná, než v buňce J98). Je na zadavateli, zda 
poskytne opravený výkaz výměr, jelikož částka v listu „Rekapitulace“ je v pořádku. Jen jsme na tuto 
skutečnost chtěli upozornit, aby pak případně při podpisu smlouvy nevznikaly neshody. 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel nebude soupis prací již opravovat. 
 


		2024-05-27T15:48:48+0200
	Mgr. Jan Turek




